
 
UCHWAŁA NR XXII/194/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651) 

po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie, Rada Miejska w Czaplinku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody z drzewa gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie 373 cm, 

rosnącego na terenie działki ewidencyjnej działka nr 71, obręb ewidencyjny Siemczyno (nieczynny cmentarz 

ewangelicki przy drodze do Rzepowa), uznanego za pomnik przyrody rozporządzeniem Nr 12/95 Wojewody 

Koszalińskiego z dnia 28 grudnia 1995 r. (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 2 z dnia 12 stycznia 1996 r., poz. 7, 

załącznik nr 1, orzeczenie nr 50). 

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych oraz zapewnienie 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Zdzisław Łomaszewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lipca 2016 r.

Poz. 3059


		2016-07-28T10:17:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




